
ORDENES DE COMPRA WALMART

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO GUADALAJARA - (7493)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SECOS CD GUADALAJARA 7493

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

ORD000000636572CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

1682924797

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  1  600.36  600.36ABA Procesado 12°101116812  1  12

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  1  640.92  640.92ABA ERROR EN PRECIO 12°

Items:  2  2 $1,241Num Cajas:  24  12 1

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO CHIHUAHUA - (4640)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD CHIHUAHUA WBS SECOS

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636573CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

1881616644

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  734.04  734.04ABA Procesado 6°101109651  1  6

8002200301415 Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g  6  1  1,990.86  1,990.86ABA Procesado 6101109430  1  6

8002200302412 Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g  6  1  1,907.04  1,907.04ABA Procesado 6101109432  1  6

0681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido de 1000 g  8  1  2,619.60  2,619.60ABA Procesado 8°101109428  1  8

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  667.98  667.98ABA Procesado 6°9268421  1  6

Items:  5 $7,920Num Cajas:  32 5

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO CHIHUAHUA - (4640)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD CHIHUAHUA WBS SECOS

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

1981239352

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  1  640.92  640.92ABA ERROR EN PRECIO 12°

Items:  1  1 $641Num Cajas:  12

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SC MEXICALI PORTEO - (4924)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-25

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD MEXICALI WBS SECOS

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636574CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

2981557419

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  3  667.98  2,003.94ABA Procesado 18°9276282  3  18

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  4  734.04  2,936.16ABA Procesado 24°101109651  4  24

8002200602130 Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g  6  1  2,933.88  2,933.88ABA Procesado 6101109431  1  6

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  2  667.98  1,335.96ABA Procesado 12°9268421  2  12

Items:  4 $9,210Num Cajas:  60 10

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER CHALCO - (7471)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7471

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636575CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

3482519518

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  11  2,317.08  25,487.88ABA Procesado 132°9269088  11  132

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  42  2,572.20  108,032.40ABA Procesado 504°09280691  42  504

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  7  812.52  5,687.64ABA Procesado 84°100443869  7  84

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  9  1,510.32  13,592.88ABA Procesado 108°100329391  9  108

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  5  2,243.76  11,218.80ABA Procesado 60°100414472  5  60

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  6  6  842.64  5,055.84ABA Procesado 36°101109650  6  36

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  23  667.98  15,363.54ABA Procesado 138°9276282  23  138

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  19  734.04  13,946.76ABA Procesado 114°101109651  19  114

8002200602130 Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g  6  2  2,933.88  5,867.76ABA Procesado 12101109431  2  12

8002200301415 Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g  6  1  1,990.86  1,990.86ABA Procesado 6101109430  1  6

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  8  667.98  5,343.84ABA Procesado 48°9268421  8  48

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  1  984.96  984.96ABA ERROR EN PRECIO 12°

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  4  1,406.16  5,624.64ABA Procesado 48°100236023  4  48

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  1  864.48  864.48ABA ERROR EN PRECIO 12°

8001250001085 Pasta Con Huevo y Espinacas De Cecco Tagliatelle Paglia e Fieno de 250 g 12  1  864.48  864.48ABA Procesado 12°09298379  1  12
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ORDENES DE COMPRA WALMART

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  17  611.64  10,397.88ABA Procesado 204°9220325  17  204

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  10  4  565.80  2,263.20ABA Procesado 40°100176942  4  40

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  10  11  565.80  6,223.80ABA Procesado 110°100178306  11  110

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  7  678.96  4,752.72ABA Procesado 84°0100147273  7  84

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  12  1  829.80  829.80ABA Procesado 12°9271851  1  12

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  10  5  565.80  2,829.00ABA Procesado 50°100176943  5  50

0024094002054 Pasta de Semola De Cecco Orzo de 454 g  20  1  1,192.80  1,192.80ABA ERROR EN PRECIO 20°

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  1  678.96  678.96ABA Procesado 12°100176945  1  12

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  10  13  565.80  7,355.40ABA Procesado 130°100176944  13  130

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  44  622.32  27,382.08ABA ERROR EN PRECIO 352°

Items:  25  244 $283,832Num Cajas:  2,340  1,944 197

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SC MEXICALI PORTEO - (4924)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-25

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD MEXICALI WBS SECOS

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

3781209543

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  1  640.92  640.92ABA ERROR EN PRECIO 12°

Items:  1  1 $641Num Cajas:  12

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER PORTEO CUAUTITLAN - (7492)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-20

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7492

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636576CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

3882363102

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  17  2,317.08  39,390.36ABA Procesado 204°9269088  17  204

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  71  2,572.20  182,626.20ABA Procesado 852°09280691  71  852

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  11  812.52  8,937.72ABA Procesado 132°100443869  11  132

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  5  1,510.32  7,551.60ABA Procesado 60°100329391  5  60

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  1  2,243.76  2,243.76ABA Procesado 12°100414472  1  12

0048327102038 Aceite de Oliva Refinado Ybarra Lata de 946 ml  10  20  2,213.80  44,276.00ABA Procesado 200°101234680  20  200

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  3  864.48  2,593.44ABA Procesado 36°100236022  3  36

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  2  1,406.16  2,812.32ABA Procesado 24°100236023  2  24

8001250001085 Pasta Con Huevo y Espinacas De Cecco Tagliatelle Paglia e Fieno de 250 g 12  2  864.48  1,728.96ABA Procesado 24°09298379  2  24

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  35  611.64  21,407.40ABA Procesado 420°9220325  35  420

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  5  678.96  3,394.80ABA Procesado 60°0100147273  5  60

8001250152091 Pasta de Semola De Cecco Nidi Capelli D'Angelo 18 de 500 g  8  8  622.32  4,978.56ABA ERROR EN PRECIO 64°

8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  34  622.32  21,158.88ABA ERROR EN PRECIO 272°

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  2  678.96  1,357.92ABA Procesado 24°100176945  2  24

8001250152039 Pasta de Semola De Cecco Tagliatelle de 500 g  8  35  622.32  21,781.20ABA ERROR EN PRECIO 280°

Items:  15  251 $366,239Num Cajas:  2,664  2,048 174

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO VILLAHERMOSA - (7468)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7468

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

3883172056

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  1  640.92  640.92ABA ERROR EN PRECIO 12°

Items:  1  1 $641Num Cajas:  12

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER CUATITLAN - (7464)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

NVA WAL-MART DE MEX SRL CV ABS 7464

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

ORD000000636577CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

4283024685

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  3  640.92  1,922.76ABA ERROR EN PRECIO 36°

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  3  670.92  2,012.76ABA Procesado 36°9529566  3  36

0000080042532 Concentrado de Tomate Mutti de 130 g  24  32  1,240.80  39,705.60ABA Procesado 768°100482806  32  768

8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280 g  8  1  551.44  551.44ABA Procesado 8°101105369  1  8

8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280 g  8  1  551.44  551.44ABA Procesado 8°101105370  1  8

15/05/2025 08:47:04a. m. Page 2 of 6



ORDENES DE COMPRA WALMART

8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280 g  8  2  551.44  1,102.88ABA Procesado 16°101105368  2  16

8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280 g  8  7  551.44  3,860.08ABA Procesado 56°101105367  7  56

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  14  528.48  7,398.72ABA ERROR EN PRECIO 168°

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  28  630.84  17,663.52ABA ERROR EN PRECIO 336°

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  17  620.40  10,546.80ABA Procesado 204°09550303  17  204

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  4  464.34  1,857.36ABA Procesado 24°100399941  4  24

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  7  462.60  3,238.20ABA Procesado 42°100399934  7  42

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  4  464.34  1,857.36ABA Procesado 24°100399933  4  24

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  250  289.74  72,435.00ABA Procesado 1,500°9545796  250  1,500

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  100  289.74  28,974.00ABA Procesado 600°100273414  100  600

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  50  289.74  14,487.00ABA Procesado 300°9545803  50  300

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  3  537.24  1,611.72ABA Procesado 36°09521464  3  36

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  3  537.24  1,611.72ABA Procesado 36°09521436  3  36

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  3  537.24  1,611.72ABA Procesado 36°101223674  3  36

Items:  19  532 $213,000Num Cajas:  4,234  3,694 487

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO CULIACAN - (7487)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7487

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636578CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

4683041867

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  7  667.98  4,675.86ABA Procesado 42°9276282  7  42

8002200602130 Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g  6  1  2,933.88  2,933.88ABA Procesado 6101109431  1  6

8002200301415 Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g  6  1  1,990.86  1,990.86ABA Procesado 6101109430  1  6

8002200302412 Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g  6  1  1,907.04  1,907.04ABA Procesado 6101109432  1  6

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  4  667.98  2,671.92ABA Procesado 24°9268421  4  24

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  10  7  565.80  3,960.60ABA Procesado 70°100178306  7  70

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  12  4  829.80  3,319.20ABA Procesado 48°9271851  4  48

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  10  4  565.80  2,263.20ABA Procesado 40°100176943  4  40

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  10  1  565.80  565.80ABA Procesado 10°100176944  1  10

Items:  9 $24,288Num Cajas:  252 30

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER CUATITLAN - (7464)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

NVA WAL-MART DE MEX SRL CV ABS 7464

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636579CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

4737843644

0041736030138 Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml  12  28  2,317.08  64,878.24ABA Procesado 336°9269088  28  336

0041736010130 Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 750 ml  12  70  2,572.20  180,054.00ABA Procesado 840°09280691  70  840

0048327203537 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 250 ml  12  1  812.52  812.52ABA Procesado 12°100443869  1  12

0048327203520 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 500 ml  12  13  1,510.32  19,634.16ABA Procesado 156°100329391  13  156

0048327203513 Aceite de Oliva Extra Virgen Ybarra Selecc. Aromatico de 750 ml  12  21  2,243.76  47,118.96ABA Procesado 252°100414472  21  252

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  6  6  842.64  5,055.84ABA Procesado 36°101109650  6  36

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  48  667.98  32,063.04ABA Procesado 288°9276282  48  288

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  24  734.04  17,616.96ABA Procesado 144°101109651  24  144

8002200602130 Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g  6  5  2,933.88  14,669.40ABA Procesado 30101109431  5  30

8002200102128 Cafe Kimbo Tostado y Molido Aroma Oro Lata de 250 g  6  1  2,017.02  2,017.02ABA Procesado 6101109429  1  6

8002200301415 Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g  6  1  1,990.86  1,990.86ABA Procesado 6101109430  1  6

0681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido de 1000 g  8  3  2,619.60  7,858.80ABA Procesado 24°101109428  3  24

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  48  667.98  32,063.04ABA Procesado 288°9268421  48  288

8001250201003 Pasta Con Huevo De Cecco Canelloni de 250 g  12  3  984.96  2,954.88ABA ERROR EN PRECIO 36°

8001250201034 Pasta Con Huevo De Cecco Fettuccine de 250 g  12  2  864.48  1,728.96ABA Procesado 24°100236022  2  24

8001250211125 Pasta Con Huevo De Cecco Lasagna de 500 g  12  6  1,406.16  8,436.96ABA Procesado 72°100236023  6  72

8001250009999 Pasta de Papa De Cecco Gnocchi de 500 g  12  51  611.64  31,193.64ABA Procesado 612°9220325  51  612

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  10  4  565.80  2,263.20ABA Procesado 40°100176942  4  40

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  10  15  565.80  8,487.00ABA Procesado 150°100178306  15  150

0024094000463 Pasta de Semola De Cecco Fusilli de 454 g  12  18  678.96  12,221.28ABA Procesado 216°0100147273  18  216

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  10  7  565.80  3,960.60ABA Procesado 70°100176943  7  70
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8001250152336 Pasta de Semola De Cecco Nidi Fettuccine 18 de 500 g  8  44  622.32  27,382.08ABA ERROR EN PRECIO 352°

0024094000548 Pasta de Semola De Cecco Penne Rigate de 454 g  12  5  678.96  3,394.80ABA Procesado 60°100176945  5  60

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  10  34  565.80  19,237.20ABA Procesado 340°100176944  34  340

Items:  24  458 $547,093Num Cajas:  4,390  4,002 411

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER CHALCO - (7471)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7471

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

ORD000000636580CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

5237628565

8410749001107 Agua Mineral Vichy Catalan Carbonica de 1000 ml  12  2  600.36  1,200.72ABA Procesado 24°101116812  2  24

0812476017532 Almejitas Crown Prince Ahumadas en Aceite de Soya de 106 g  12  1  640.92  640.92ABA ERROR EN PRECIO 12°

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  5  670.92  3,354.60ABA Procesado 60°9529566  5  60

0000080042532 Concentrado de Tomate Mutti de 130 g  24  13  1,240.80  16,130.40ABA Procesado 312°100482806  13  312

8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280 g  8  1  551.44  551.44ABA Procesado 8°101105370  1  8

8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280 g  8  1  551.44  551.44ABA Procesado 8°101105368  1  8

8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280 g  8  2  551.44  1,102.88ABA Procesado 16°101105367  2  16

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  1  528.48  528.48ABA ERROR EN PRECIO 12°

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  56  630.84  35,327.04ABA ERROR EN PRECIO 672°

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  13  620.40  8,065.20ABA Procesado 156°09550303  13  156

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  1  464.34  464.34ABA Procesado 6°100399941  1  6

8005110517006 Salsa de Tomate Mutti Albahaca de 400 g  6  1  464.34  464.34ABA Procesado 6°100399932  1  6

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  2  462.60  925.20ABA Procesado 12°100399934  2  12

8005110000775 Salsa de Tomate Mutti Parmigiano Reggiano de 400 g  6  1  464.34  464.34ABA Procesado 6°100399933  1  6

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  33  289.74  9,561.42ABA Procesado 198°100273414  33  198

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  22  289.74  6,374.28ABA Procesado 132°9545803  22  132

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  1  537.24  537.24ABA Procesado 12°09521464  1  12

8410086704068 Vinagre Manzana Ybarra de 250 ml  12  1  537.24  537.24ABA Procesado 12°09521436  1  12

Items:  18  157 $86,782Num Cajas:  1,664  968 99

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO MONTERREY - (7490)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7490

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636581CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

6783410806

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  6  4  842.64  3,370.56ABA Procesado 24°101109650  4  24

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  5  667.98  3,339.90ABA Procesado 30°9276282  5  30

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  2  734.04  1,468.08ABA Procesado 12°101109651  2  12

8002200602130 Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g  6  1  2,933.88  2,933.88ABA Procesado 6101109431  1  6

8002200301415 Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g  6  1  1,990.86  1,990.86ABA Procesado 6101109430  1  6

0681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido de 1000 g  8  1  2,619.60  2,619.60ABA Procesado 8°101109428  1  8

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  2  667.98  1,335.96ABA Procesado 12°9268421  2  12

Items:  7 $17,059Num Cajas:  98 16

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO GUADALAJARA - (7493)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SECOS CD GUADALAJARA 7493

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636582CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

7282774832

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  842.64  842.64ABA Procesado 6°101109650  1  6

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  16  667.98  10,687.68ABA Procesado 96°9276282  16  96

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  12  734.04  8,808.48ABA Procesado 72°101109651  12  72

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  8  667.98  5,343.84ABA Procesado 48°9268421  8  48

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  10  3  565.80  1,697.40ABA Procesado 30°100176942  3  30

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  10  7  565.80  3,960.60ABA Procesado 70°100178306  7  70

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  12  2  829.80  1,659.60ABA Procesado 24°9271851  2  24

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  10  1  565.80  565.80ABA Procesado 10°100176943  1  10

0024094000722 Pasta de Semola De Cecco Orecchiette de 454 g  12  1  749.16  749.16ABA ERROR EN PRECIO 12°

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  10  7  565.80  3,960.60ABA Procesado 70°100176944  7  70
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ORDENES DE COMPRA WALMART

Items:  10  58 $38,276Num Cajas:  438  426 57

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO VILLAHERMOSA - (7468)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-22

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7468

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636583CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

8082693860

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  842.64  842.64ABA Procesado 6°101109650  1  6

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  667.98  667.98ABA Procesado 6°9276282  1  6

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  3  734.04  2,202.12ABA Procesado 18°101109651  3  18

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  667.98  667.98ABA Procesado 6°9268421  1  6

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  10  1  565.80  565.80ABA Procesado 10°100176942  1  10

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  10  1  565.80  565.80ABA Procesado 10°100178306  1  10

0024094000289 Pasta de Semola De Cecco Linguine de 454 g  10  1  565.80  565.80ABA Procesado 10°100176943  1  10

Items:  7 $6,078Num Cajas:  66 9

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER PORTEO CUAUTITLAN - (7492)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-20

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7492

PZ_OC

441980950
2025-05-15 08:18

ORD000000636584CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

9281974105

0812476017648 Almejitas Crown Prince Hervidas de 283 g  12  5  670.92  3,354.60ABA Procesado 60°9529566  5  60

0000080042532 Concentrado de Tomate Mutti de 130 g  24  32  1,240.80  39,705.60ABA Procesado 768°100482806  32  768

8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280 g  8  2  551.44  1,102.88ABA Procesado 16°101105369  2  16

8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280 g  8  5  551.44  2,757.20ABA Procesado 40°101105370  5  40

8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280 g  8  2  551.44  1,102.88ABA Procesado 16°101105368  2  16

8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280 g  8  2  551.44  1,102.88ABA Procesado 16°101105367  2  16

0812476017037 Mejillones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  7  528.48  3,699.36ABA ERROR EN PRECIO 84°

0812476017501 Ostiones Crown Prince Ahumados en Aceite de Algodon de 106 g  12  44  630.84  27,756.96ABA ERROR EN PRECIO 528°

0000080042556 Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados Lata de 400 g  12  37  620.40  22,954.80ABA Procesado 444°09550303  37  444

8005110516009 Salsa de Tomate Mutti Aceitunas de 400 g  6  5  464.34  2,321.70ABA Procesado 30°100399941  5  30

8005110518003 Salsa de Tomate Mutti Chile Picante de 400 g  6  3  462.60  1,387.80ABA Procesado 18°100399934  3  18

8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g  6  181  289.74  52,442.94ABA Procesado 1,086°9545796  181  1,086

8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g  6  72  289.74  20,861.28ABA Procesado 432°100273414  72  432

8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g  6  80  289.74  23,179.20ABA Procesado 480°9545803  80  480

8410086704112 Vinagre Balsámico Ybarra de 250 ml  12  2  537.24  1,074.48ABA Procesado 24°09521464  2  24

8410086704075 Vinagre Vino Ybarra de 250 ml  12  2  537.24  1,074.48ABA Procesado 24°101223674  2  24

Items:  16  481 $205,879Num Cajas:  4,066  3,454 430

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO MERIDA - (4188)

Fecha OC:
Num Prov:

2025-05-15
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2025-05-15
2025-05-23

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD WALMART MERIDA SECOS

PZ_OC

441980920
2025-05-15 08:18

ORD000000636585CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

9883490094

0681034000190 Cafe Descafeinado La Finca Tostado Molido de 340 g  6  3  842.64  2,527.92ABA Procesado 18°101109650  3  18

7502219322377 Cafe Europeo La Finca Tostado Molido de 340 g  6  5  667.98  3,339.90ABA Procesado 30°9276282  5  30

0681034000091 Cafe Express La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  734.04  734.04ABA Procesado 6°101109651  1  6

8002200602130 Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g  6  1  2,933.88  2,933.88ABA Procesado 6101109431  1  6

8002200302412 Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g  6  1  1,907.04  1,907.04ABA Procesado 6101109432  1  6

0681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido de 1000 g  8  1  2,619.60  2,619.60ABA Procesado 8°101109428  1  8

0681034000060 Cafe La Finca Tostado Molido de 340 g  6  1  667.98  667.98ABA Procesado 6°9268421  1  6

8001250201010 Pasta Con Huevo De Cecco Papardelle de 250 g  12  1  864.48  864.48ABA ERROR EN PRECIO 12°

0024094000326 Pasta de Semola De Cecco Capellini de 454 g  10  2  565.80  1,131.60ABA Procesado 20°100176942  2  20

0024094000265 Pasta de Semola De Cecco Fettuccelle de 454 g  10  6  565.80  3,394.80ABA Procesado 60°100178306  6  60

8001250110015 Pasta de Semola De Cecco Larga doppia riccia de 500 g  12  2  829.80  1,659.60ABA Procesado 24°9271851  2  24

0024094000722 Pasta de Semola De Cecco Orecchiette de 454 g  12  1  749.16  749.16ABA ERROR EN PRECIO 12°

0024094000364 Pasta de Semola De Cecco Spaghetti de 454 g  10  3  565.80  1,697.40ABA Procesado 30°100176944  3  30

Items:  13  28 $24,227Num Cajas:  238  214 26
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ORDENES DE COMPRA WALMART

Total Pedidos:  17  2,284 Gran Total: $1,833,048Total Cajas:  20,602Piezas:
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